事務連絡

令和７年７月２２日

会 員 各位

一般社団法人 長野県知的障がい福祉協会

児童発達支援部会長 小松 よし江

令和７年度 第２回児童発達支援部会の開催について（お知らせ）

 盛夏の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、令和７年度第２回児童発達支援部会を下記の日程で開催いたします。ご多忙中とは存じま

すが、万障お繰り合わせの上、ご参加いただきますようお願いいたします。

記

（開催日時） 令和７年９月１０日（水） １０時～１２時頃

（場  所） 軽井沢町児童発達支援センター「なないろ軽井沢」

(〒389-0115 長野県北佐久郡軽井沢町追分 1422 電話 0267-31-6710)

（内 容）(1) 事業所見学と運営状況等の説明

(2) グループワーク(11月 25日の長野県担当者との意見交換に向けての取りまとめ)

(3) 情報交換等

（参加申込） FAX（またはメール）もしくは以下 URLより、８月 29日（金）までにお申し込み

ください。事業所からの参加は何名でもお申込みいただけます。

〇FAXまたはメールで報告する場合…【別紙１】に記入して事務局へ送信

〇Googleフォームで報告する場合…一人ずつ下記 URLより入力して送信

          https://forms.gle/dQCAiGVNYMRp1YCq7

（その他）  ・当部会加入を検討されている事業所の方も参加可能です。

・児童関係の事業所やこれから児童の事業を始められる予定の事業所代表者の方

の参加もお待ちしています。

       ・当日の資料については、後日配信します。

〔お問い合わせ〕

一般社団法人長野県知的障がい福祉協会

事務局：（担当）稲田

TEL026-225-0704/FAX026-225-0714

「なないろ軽井沢」案内図

(上信越自動車道 小諸ＩＣより１６㎞、佐久ＩＣより１２㎞)

【別紙 1】

令和７年度第１回児童発達支援部会 参加申込書

法人名

事業所名

事業所の電話番号

メールアドレス

職名 出席者名

が出席します。

申込担当者：

 協会事務局 FAX：026-225-0714

メールアドレス：info@na-chifuku/net

※送信票不要

【申込締切：８月 29日（金）】